50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare i servizi inclusi 

nella settimana CLIL di lingua inglese oggetto della presente decisione all’operatore economico “BELL BEYOND 2 

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE” – Via Nino Pesce, 84 – Arma di Taggia (IM) – P.I. 01659600082 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.600,00 (euro milleseicento/00) compresi oneri di Legge, da imputare nel Programma 
Annuale e.f. 2024, all’Attività P01-19 3/2/9 delle uscite. 

Art. 4 

I servizi oggetto della presente decisione dovranno essere resi durante la settimana che intercorre dal 04/03/2024 

al 08/03/2024, come da prenotazione effettuata dalla docente responsabile del progetto.